10 de illis ministralibus qui erunt in civitate.

T que omnia statuta plenarie debeant observari a quolibet pre-
dictorum, salvis statutis et ordinamentis comunis Bononie et
populi factis et faciendis in omnibus et per omnia, ita tamen quod
de adito teneantur et mutato, de diminuto sint absoluti, ut placuerit
345 toti sotietati vel maiori parti.

Que statuta et ordinamenta approbata fuerunt per capitaneum,
ancianos et consules et ministrales et consiliarios populli congrega-
tos more solito, die septimo exeunte mense aprilis.

Ego Petricolus de Sancto Martino in Casola imperiali aucto-

350 riate notarius et nunc notarius dicte societatis scripsi et subscripsi.

Millesimo ducentesimo .Lvi., indictione .xv., die secundo
exeunte januario approbata fuerunt.

Ego Iacobinus notarius subscripsi.

338. Cod. affectum.

Statuti bolognesi.
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Snwn et ordinamenta societatis Delfinorum.

I.  Statuimus et ordinamus quod societas Dalphynorum prima
die dominica cuiusque mensis debeat congregari apud Sanctum Sal-
vatorem in mane ad missam, et debeat missa esse celebrata ad ho-

5 norem Dei et beate virginis Marie et beatorum appostolorum; et
in dicta missa debeat tunc per maissarium offerri duodecim bon.
et massarius habeat tunc ibi unam fogatiam pretii decem et octo
den,, et dividatur inter socios per benedictionem.

IIl. Statuimus et ordinamus quod ante festum sancti Petri

10 per quindecim dies, et ante kalendas ianuarii, elligantur ad brevia
per corpus dicte societatis ad hoc specialiter congregati quatuor
ministrales, et unus massarius, et unus notarius, et unus gonfalo-
nerius, et duos inquisitores rationis, et unus notarius, et duos con-
sdliarios societatis, et unum pro domino capitaneo, vel plures si

15 fuerit oportunum. et nullus vadat ad brevia nisi semel, cum sit
ellectio, et non tollat nisi unum breve. et qui contra fecerit solvat
pro banno .x. sol. bon., et insuper ellectio ab eo facta non valleat.
¢t quicunque breve de predictis offitiatibus habebit, accipiat quem-
aumque voluerit de societate supradicta.

% III. Statuimus et ordinamus quod in festo sancti Salvatoris
dentur ad ministralibus et massario et gonfallonerio sex cerei, quo-
Tum quilibet sit de libra, nomine oblationis pro societate, et eman-
tur de denariis societatis annuatim.

1'Nel margine Cassata et annulata fuerunt quia lambertatia.
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IIII. Item statuimus et ordinamus quod annuatim colligantur
a quolibet sociorum duodecim bon. pro expensis societatis fa-
ciendis et pro solvendis, seu pro feudo nuntii societatis et nuntii
omnium societatum, et pro oblationibus missarum et pro fogatiis,
et pro cereis festi persolvendis, et pro aliis expensis. quos dena-
rios ministrales et massarius imponere, colligere et exigere tenean-
tur in kalendis madii in pena dupli.